por un importe global de SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO EUROS CON
NOVENTA  Y  CINCO  CÉNTIMOS  (631.134,95  €) con  cargo  a  la  Aplicación  Presupuestaria  13.10.
412A.7700200. P.l.:  15.7000.31 "Apoyo a las estrategias de desarrollo rural FEADER 2014-2020 m-19",
distribuidos de la siguiente manera:  CIENTO CINCUENTA MIL EUROS  (150.000,00 €),  con cargo a la
anualidad 2024, CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO EUROS CON
NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS (481.134,95 €) con cargo a la anualidad 2025.

Estas  subvenciones  están  cofinanciadas  por  la  Unión  Europea  en  un  85%,  dicha  cofinanciación,  que

[...]

Anualidad 2024:  Subvención: 0,00€   -   Subvención FEADER (85%): 0,00€   -   Subvención (15%): 0,00€ (cero euros con cero céntimos de euro)

Anualidad 2025:  Subvención: 513.755,55€   -   Subvención FEADER (85%): 436.692,16€   -   Subvención (15%): 77.063,39€ (setenta y siete mil sesenta y tres euros con treinta y nueve céntimos de euro)

Total de expedientes: 16

Totales: Subvención: 513.755,55€   -   Subvención FEADER (85%): 436.692,16€   -   Subvención (15%): 77.063,39€ (setenta y siete mil sesenta y tres euros con treinta y nueve céntimos de euro)

BeneficiarioDNI/NIE/CIFNº Expediente
Inversión
aprobada

2024

Subvención
2024

Subvención 2024 (15%) 
CAGPSA(10,5%) y 

MAPA(4,5%)

Subvención
FEADER (85%)

2024

Subvención
FEADER (85%)

2025

Subvención